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M. S nimi na cestich svifem...

01.06. - 05.06.

02.06. - 07.06.

03.06. - 13.06.

03.06. - 07.06.

04.06. - 07.06.

06.06. - 17.06.

12.06. - 14.06.

12.06. - 14.06.

12.06. - 14.06.

12.06. - 21.06.

12.06. - 21.06.

14.06. - 20.06.

16.06. - 21.06.

18.06. - 21.06.

18.06. - 20.06.

19.06. - 28.06.

24.06. - 27.06.

24.06. - 28.06.

25.06. - 28.06.

SLO-611/26

ITA-251/26

FIN-TI/26

CHE-611/26

CZE-551/26

ITA-811/26

CZE-751/26

SVK-211/26

AUT-621/26

CRO-5T1/26

ITA-501/26

FRA-511/26

ITA-611/26

SVK-511/26

CZE-781/26

GBR-1/26

CZE-311/26

CHE-311/26

SVK-711/26

Pohodova turistika v Julskych Alpach

Modena - Cinque Terre - mramorové doly
Carrara

Magické bilé noci v Pobalti a Finsku

Perly tfi statd u Bodamského jezera a
UNESCO

LuZické hory a Podjestédi

Korsika - Sardinie - Dvé ostrovni perly
Stfedomofi

Za pamatkami a pfirodou Rakovnicka

Nejslavnéjsi sidla Podunaji

Pohodovy turisticky zdjezd do oblasti
Solné komory

Ostrov RAB - zeleny rdj v Jaderském mofi

RIMINI
mofe

- oblibené letovisko u Jaderského

Za romantikou do vonavé Provence -
azurové pobfezi

Pohodovy turisticky zdjezd do oblasti
Italskych Dolomit

Krasy Oravy a Rohaél - Janoéikove Diery

Poklady Ceského stfedohofi a
Ceskosaského Svycarska

Okruh Skotskem aZ na ostrov Skye

Zapadni Cechy, ldzefiskd mésta a pamatky

Bernina Express a perly Svycarskych a
rakouskych Alp

Sedm divl srdce Slovenska

Slovinsko

Italie

Finsko

Swycarsko

Ceska republika

Francie

Ceska republika

Slovensko

Rakousko

Chorvatsko

Italie

Francie

Italie

Slovensko

Ceska republika

Skotsko

Ceska republika

Swycarsko

Slovensko
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HO90-+=
M 290 ke

F220+<
13 090 ke

299954
26 690 k=

000
14 090 ke

10 290 ke

2096+
12 090 ke

1S-720+4E
18 890 ke

I5790+E
14 890 k=

120904
M 190 ke

12 690 ke

G490
5790 ke

Cena za osobu. Aktualizace dne 14.1.2026. Blizsi
info k dopraveé a programu v CK Rapant. strana 2



